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Hej församlingsbor! 

Vi i Rönö församling hoppas att ni har det bra, trots denna oro-

liga tid med fortsatt krig och ett svårt ekonomiskt läge. Rönö för-

samling försöker att bidra så mycket som möjligt med tröst och 

glädjespridning, genom gudstjänster, samtal med präst och 

andra lokala aktiviteter där människor kan samlas för att hitta 

samhörighet, gemenskap och kraft i livets olika skeden. 

Alla har vi olika bakgrund, ålder, åsikter och levnadsförhållanden, 

men vi är alla lika välkomna in i kyrkans gemenskap. 

 

Enkät som dialog med både aktiva och mindre aktiva 

medlemmar, samt icke medlemmar 

Syftet med det här utskicket är att Rönö församling, representerat 

av kyrkorådet, tycker att det är viktigt att både medlemmar i 

Svenska kyrkan och icke medlemmar får möjlighet att uttrycka  

sig om den roll som Svenska kyrkan, och i synnerhet Rönö  

församling, spelar eller borde spela i era liv.  

Vi är intresserade av att få veta vad Svenska kyrkan betyder för er 

och framför allt hur viktig er lokala församling, Rönö, med sina 

vackra gamla kyrkor, är för er eller skulle kunna vara för er.  

Vi vill mycket gärna ha era synpunkter!  

En mindre del av er församlingsbor är mycket aktiva, en stor del 

är mindre aktiva eller har till och med lämnat Svenska kyrkan.  

En del av er vill kanske återkomma till Svenska Kyrkan, men vet 

inte riktigt vad vi gör konkret i vår församling.  

Vi vill därför med detta brev informera er om våra verksamheter 

samt be er att hjälpa oss genom att fylla i enkäten. 

 

Rönöbrevet ges ut av 

Rönö församling, och är 

vårt  församlingsblad. 

Det kommer ut fyra 

gånger per år,  

och delas ut i postlådan 

till alla boende i försam-

lingen. Rönöbrevet finns 

också att hämta på för-

samlingsexpeditionen  

eller i våra kyrkor och 

församlingshem.  

Om du inte bor i försam-

lingens upptagningsom- 

råde, men vill ha Rönö-

brevet  hemskickat kost-

nadsfritt, ring till  

expeditionen på  

tel. 0155-24 10 16  

eller skicka ett mail till  

rono.forsamling@ 

svenskakyrkan.se,  

så ordnar vi det! 

Ansv. utg: 

kh Ellinor Svensson 

Redaktör: 

Regina Ericson 

Layout:  

Susanne Norén 

Nästa nummer:  

Nr 4 2023, v 35 

Manusstopp:  

28/7 -2023 

Läs mer:  www.svenska 

kyrkan.se/rono  

Epost: rono.forsamling@ 

svenskakyrkan.se 
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I Rönö församling finns ett flertal olika verksamheter. Vi har sex 

kyrkor där gudstjänster och förrättningar, såsom begravningar, 

dop, vigslar och andra typer av samlingar genomförs regel-

bundet. Musik spelar en viktig roll och vi är mycket glada över 

att ha vår egen kantor, som, utöver att spela vid gudstjänster 

och förrättningar, även leder kyrkokören och barnkören,  

samt undervisar barn i sång och musik. 

Vår förskola ”I vått & torrt” och vårt fritidshem ”Prästkragen”, 

med plats för 20 förskolebarn och 20 fritidsbarn, är en mycket 

uppskattad framgångssaga, som startade för över 10 år sen. 

Genom kyrkans lättillgängliga konfirmandundervisning  

försöker församlingen nå och erbjuda ungdomar delaktighet, 

hopp, trygghet, teologisk reflektion och mening. 

19 personer arbetar som del- eller heltidsanställda i församling-

en och vi har många ideellt engagerade personer, med olika 

roller och uppgifter, som stöttar de olika verksamheterna  

på olika sätt. 

Arbetet präglas av kontinuitet med vår kyrkoherde  

Ellinor Svensson som inspiration och glädjespridare.  

Vi har nyligen firat hennes 10-årsjubileum i församlingen. 

Församlingen arbetar också i de fem sockenråd som finns i 

socknarna kring våra kyrkor. Denna samverkan ger möjlighet 

till många positiva möten: det ordnas t.ex. resor, läger och 

andra aktiviteter, som t.ex. soppluncher, adventsmys och pro-

menader, för att människor ska kunna hitta in i församlingens 

gemenskap och medverka till en levande kyrka, som är i allas 

närhet. Det är sockenråden som möjliggör att våra kyrkor kan 

hållas öppna sommartid och att julblommor delas ut till alla  

tillhöriga i församlingen som är över 80 år. 
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Kyrkorna och kyrkogårdarna utgör ett kulturarv, både vad gäller 

historia och utseende. Underhåll av föremål och kyrkobyggnader  

- varav fyra härstammar från 1100-talet och två från 1400-talet -  

är en utmaning, delvis på grund av minskande medlemsantal i 

Svenska kyrkan och därmed också minskande medlemsavgifter,  

en trend som vi i kyrkorådet vill bryta.

Församlingens grundläggande uppgift är att förmedla det  

lutheranska evangeliet i ett lokalt sammanhang, vilket bland  

annat handlar om att omsätta evangeliets ord i handling.  

Det utförs i praktiken genom att vi firar gudstjänster, bedriver 

undervisning samt utövar diakoni och mission.  

Diakoni är kyrkans uppdrag att i Kristi kärlek, genom delaktighet, 

respekt och ömsesidig solidaritet, möta varandra i utsatta livs-

situationer. Mission hänvisar till kyrkans uppdrag att sprida den  

kristna tron lokalt och nationellt.  Internationellt berättas om Guds 

närvaro och kärlek med stort engagemang.  

Genom kollekter stöds hjälporganisationer på plats,  

ofta i krigsdrabbade länder, men även på andra platser där  

det finns akuta behov för de utsatta.

De kanaler för information och kommunikation som församlingen 

använder för att nå ut varierar. Församlingsbladet ”Rönöbrevet”, 

som alla boende i församlingen får varje kvartal, annonsering i 

olika tidningar och digitala nyhetsbrev visar det som sker i bygden. 

Facebook, samt församlingens och förskolans webbsidor uppdateras 

regelbundet. Under pandemin kunde gudstjänsterna följas digitalt. 
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Församlingen är också intresserad av vad barn och unga tycker 

om församlingens arbete, samt deras upplevda delaktighet i  

och kring de aktiviteter som organiseras just för barn och unga.  

Vår självklara utgångspunkt är att kyrkan är till för alla, inklusive 

barn och ungdomar. Välj därför gärna en separat enkät för barn 

upp till 18 års ålder, med syftet att fokusera på barnets eller den 

unges perspektiv genom deras egen röst. 

Kontakta oss om ni vill ha fler exemplar! 

 

  vill vi sammanfatta ovanstående med att du som  

medlem i Svenska kyrkan bidrar till gemenskap, glädje, fördjupning 

och sammanhang, genom att vi kan förrätta dop, vigslar och  

begravningar, bedriva öppen förskola, barn- och ungdoms-

verksamhet, körverksamhet, att vi kan genomföra konserter m.m. 

Du bidrar dessutom till att bevara vårt gemensamma kulturarv,  

i form av byggnader och traditioner och du stödjer kyrkans sociala 

arbete för människor i utsatthet, ensamhet och sorg,  

även utomlands. 

 

Med vänlig hälsning, 

För Rönö församlings kyrkoråd 

Sandra Colliander 
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ENKÄTEN 
De förtroendevalda ledamöterna i kyrkorådet vill veta hur behovet ser ut, 

från aktiva medlemmar, från de som är medlemmar i Svenska kyrkan men 

som inte är personligt engagerade i någon av församlingsverksamheterna 

och även från icke medlemmar i Svenska kyrkan. Ringa in det svar som är 

mest relevant för dig och svara gärna fritt på de öppna frågorna.  

Lägg till extra papper om du behöver mer plats för dina svar. 
 

1. Är du medlem i Svenska kyrkan  Ja Nej 
 

2. Är du medarbetare eller förtroendevald i Rönö församling?     Ja Nej 
 
3. Om du inte är medlem i Svenska kyrkan,  

funderar du på att bli medlem?  Ja           Ibland Nej
                                 

4. Om du är medlem i Svenska Kyrkan, hur aktiv är du i deltagande i de olika församlings-
aktiviteterna? 
 Inte alls aktiv Lite aktiv  Ganska aktiv  Mycket aktiv
  

 
5. Skulle du vilja delta mer eller mindre i de olika församlingsaktiviteterna? 

 Mer Mindre                   Lika mycket som förut 
 
 
 

Nu vill vi gärna veta hur du uppfattar olika aktiviteter, organiserade av församlingen. 

Ringa in ditt svar och lämna gärna en kommentar under frågorna. 
 

6. ACT Svenska kyrkan (internationell bistånds- och utvecklingsverksamhet,  

som hjälper behövande på plats) 

Uppskattar mycket Uppskattar Uppskattar inte            Vet inte/icke relevant 

 

7. Råby-Ripsa kyrkliga syförening  

 Uppskattar mycket Uppskattar Uppskattar inte            Vet inte/icke relevant 

 

8. Familje- och Vardagsgudstjänster 

Uppskattar mycket  Uppskattar Uppskattar inte            Vet inte/icke relevant 

 

9. Tillfälliga konserter i kyrkan/musikgudstjänster 

  Uppskattar mycket   Uppskattar Uppskattar inte   Vet inte/icke relevant 

 

Astrid Bibbi Gunilla Bohm döptes  
i Ludgo kyrka den 10/9. 

 

 

Jessica Daniec döptes i Ludgo 
kyrka den 15/10. 

 

 



 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

10. Högmässa med nattvard 

Uppskattar mycket Uppskattar Uppskattar inte  Vet inte/icke relevant 
 

11. Andra gudstjänster, t.ex. Julotta, minnesgudstjänster vid Alla helgona, friluftsgudstjänster 

Uppskattar mycket  Uppskattar Uppskattar inte       Vet inte/icke relevant 

 

12. Ekumeniska gudstjänster, tillsammans med t.ex. Skälbykyrkans församling 

Uppskattar mycket Uppskattar Uppskattar inte  Vet inte/icke relevant 

 

13. Förrättningar som begravning, dop och vigsel 

Uppskattar mycket  Uppskattar Uppskattar inte          Vet inte/icke relevant 

 

14. Förskolan I Vått och Torrt 

Uppskattar mycket  Uppskattar Uppskattar inte     Vet inte/icke relevant 

 

15. Fritidshemmet Prästkragen 

Uppskattar mycket  Uppskattar Uppskattar inte           Vet inte/icke relevant 

 

16. Julblommor till medlemmar över 80 år 

Uppskattar mycket  Uppskattar Uppskattar inte         Vet inte/icke relevant 

 

17. Konfirmationsarbetet 

Uppskattar mycket  Uppskattar Uppskattar inte           Vet inte/icke relevant 

 

18. Kyrkans promenader ”Gå för en god sak” 

Uppskattar mycket  Uppskattar Uppskattar inte          Vet inte/icke relevant 

 

19. Kyrkobyggnaderna 

  Uppskattar mycket  Uppskattar Uppskattar inte           Vet inte/icke relevant 

 

20. Öppen barnverksamhet – Skaparna (tidigare Juniorer) 

Uppskattar mycket  Uppskattar Uppskattar inte  Vet inte/icke relevant 

 

21. Öppen barnverksamhet – Sökarna (tidigare Miniorer) 

Uppskattar mycket  Uppskattar Uppskattar inte Vet inte/icke relevant 

 

22. Öppen barnverksamhet – Måndagsklubben  

Uppskattar mycket  Uppskattar Uppskattar inte Vet inte/icke relevant 

 

23. Öppet hus på måndagar i Råby och tisdagar i Runtuna 
Uppskattar mycket  Uppskattar Uppskattar inte Vet inte/icke relevant 

 
24. Barnkören 
        Uppskattar mycket Uppskattar Uppskattar inte Vet inte/icke relevant 
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25. Rönöbrevet 

Uppskattar mycket  Uppskattar Uppskattar inte   Vet inte/icke relevant 

 

 

26. Rönökören 

Uppskattar mycket  Uppskattar Uppskattar inte  Vet inte/icke relevant 

 

 

27. Soppluncher 

Uppskattar mycket  Uppskattar Uppskattar inte  Vet inte/icke relevant 

 

 

28. Kyrkornas öppethållande under sommaren 

Uppskattar mycket Uppskattar Uppskattar inte Vet inte/icke relevant 
 
 
 

 
Några öppna frågor: 

 
 

 
29. När det gäller Rönö församling, vad är det som är bra? 
 

 
_______________________________________________________________________________ 

 
_______________________________________________________________________________ 

 
 
 

30. När det gäller Rönö församling, vad är det som inte är bra eller är mindre bra?  

(alternativt ”vad är det vi kan göra bättre”?) 
 
_______________________________________________________________________________ 

 
_______________________________________________________________________________ 

 
 
 

31. När det gäller Svenska kyrkan och den nationella organisationen, vad är det som är bra? 

Har våra församlingsbor någon uppfattning om det? 
 
_______________________________________________________________________________ 

 
_______________________________________________________________________________ 

  
 



 

 
 

32. När det gäller Svenska kyrkan och den nationella organisationen, vad är det som inte är bra  

eller är mindre bra? Har våra församlingsbor någon uppfattning om det? 
 
_______________________________________________________________________________ 

 
_______________________________________________________________________________ 

 
 
33. Hur upplever du möjlighet till kontakt med församlingen, expeditionen och personalen?  

(telefontider, bemötande, svarsfrekvens o.s.v.)  
 
_______________________________________________________________________________ 

 
_______________________________________________________________________________ 
 

 
34. Är hemsidan/Facebook-sidan bra? Om inte, vad skulle man kunna förbättra? 
 

_______________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________ 
 
 
35. Är det något annat du vill framföra till oss? 
 

_______________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________ 
 
 

36. Som vi nämnt tidigare är några av våra aktiviteter riktade mot en viss åldersgrupp för att 

kunna nå alla i församlingen.  

Ringa in den åldersgrupp du tillhör med syfte att bättre kunna kartlägga era behov: 
 

0-10 11-20 21-30 31-40  41-50 51-60 
 
61-70 71-80       81-90        över 90 år 

 
 

 

 

Nu har ni kommit till slutet av enkäten  

och vi vill tacka er så mycket för er tid! 

 

Vi återkommer senare med resultatet av enkäten  

och våra slutsatser via våra olika kommunikationskanaler. 
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Det finns flera alternativ att lämna in enkäten! 
 

Fyll i enkäten och skicka eller lämna hela bladet till någon av följande 

adresser: 

Rönö Församling    (postlådan finns vid Runtuna kyrka) 

Runtuna Klockargård 

611 93 Nyköping 

 

Jenny Marmgård Grape  Sandra Colliander 

Aspa Solbacka 1  Lid Ånsta 1 

611 91 Nyköping  611 91 Nyköping 

 

Enkäten kan också lämnas direkt till expeditionen, till förskolan eller i  

anslutning till en gudstjänst.  

 

 

Vill ni ha fler enkäter, t.ex. för att alla i familjen ska kunna fylla i varsin? 

Enkäter finns att hämta i kyrkorna, i församlingshemmen och på  

expeditionen. Det går också skriva ut den från hemsidan, 

www.svenskakyrkan.se/rono  

 

Om du undrar över något kan du kontakta: 

Sandra Colliander 

072-219 68 00 

sandracolliander@gmail.com  

 eller  

expeditionen 

0155–241016 

rono.forsamling@svenskakyrkan.se  

 

Om du vill bli medlem i Svenska Kyrkan och Rönö församling,  

vänligen skicka/lämna in blanketten på nästa sida till: 

Rönö församling, Runtuna Klockargård, 611 93 Nyköping. 
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 Personalen kan nås på tel och email: 

 KYRKOHERDE   

Ellinor Svensson 070-510 11 52  

ellinor.svensson@svenskakyrkan.se 

KOMMINISTER    

Helena Lennstring 073-993 49 01 

helena.lennstring@svenskakyrkan.se 

KANTOR   

Per Gustafsson 079-350 18 83 

per.gustafsson4@svenskakyrkan.se 

 ADMINISTRATÖR, expeditionen  

Regina Ericson 070-444 49 17  

regina.ericson@svenskakyrkan.se  

EKONOM  

Jenny Marmgård Grape 070-787 66 82   

jenny.grape@svenskakyrkan.se. 

REKTOR FÖRSKOLA/FRITIDSHEM   

Amanda Haglund, 070-550 80 82, 

amanda.haglund@svenskakyrkan.se 

BARN- OCH UNGDOMSLEDARE 

Maria Fröler 076-780 23 02 

Marie-Louise Ackermark 070-606 22 16 

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN 

rono.kyrkogard@svenskakyrkan.se 

Kyrkvaktmästare: 

Henrik Gustafson, 073-049 06 55.  

Kyrkogårds- & fastighetschef,  

Råby-Rönö kyrka och kyrkogårdar. 

Philippa Ploghed är föräldraledig.  

Vikarie: Thomas Wulff, 070-600 22 41 

Runtuna och Lids kyrka och kyrkogårdar. 

Email:  
rono.forsamling@svenskakyrkan.se 
Postadress:  
Runtuna Klockargård, 611 93 Nyköping 

Email:  
rono.forsamling@svenskakyrkan.se 
Postadress:  
Runtuna Klockargård, 611 93 Nyköping 
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Scanna QR-koden med din mobils kamera för 
att lätt och snabbt komma till vår hemsida! 

 
               
   EXPEDITIONEN              www.svenskakyrkan.se/rono 

Telefontider: 
tis och ons kl 9-12  
Telefon: 
0155-24 10 16  
 

 

Förskolan  
”I vått och torrt”  0155-24 10 55, 

www.forskolanivattochtorrt.se 

forskolan@ronoforsamling.se 

Scanna QR-koden  
med din mobils kamera  
för att lätt och snabbt  
komma till vår swish! 

Runtuna  
församlingsgård 

0155-24 13 16 

123 467 6375 
Rönö Församlings Swish-nummer 

 

Fritidshemmet  
”Prästkragen”  
0155-24 13 16 

 
 

Ann-Sofie Andersson, 070-545 78 96  

(även kyrkogårds- och begravningsärenden)  
Ludgo och Spelviks kyrkor och kyrkogårdar. 

Sven-Erik Andersson är sjukskriven.  

Vikarie Viktor Zetterblom, 073-5579592. 

Ripsa kyrka och kyrkogård.  

mailto:ellinor.svensson@svenskakyrkan.se
mailto:per.gustafsson4@svenskakyrkan.se
mailto:rono.kyrkogard@svenskakyrkan.se
mailto:rono.forsamling@svenskakyrkan.se
mailto:rono.forsamling@svenskakyrkan.se
http://www.svenskakyrkan.se/ronoforsamling
http://www.forskolanivattochtorrt.se/



